



COTESA PAPELERIA SA DE CV
9 ORIENTE 405-105
CENTRO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75480
RFC: CPA091106H81

Factura

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AV. EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C, GRANADA
CIUDAD DE MEXICO, . CP: 11520 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 11520 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Fecha	Folio
19/ago./2025 19:09:05	F32082

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
071641182011	MARCADOR ESTERBROOK NEGRO - CAJA C/14 60121501/Marcadores a base de agua	PIEZA H87/Pieza	1	337.94		337.94
7501428727201	BOLIGRAFO P/FINO STICK AZUL PINPOINT - CAJA C/12 682 OAZ 44121701/Boligrafos	CAJA XBX/Caja	1	47.413793		47.41
071641320017	MARCADOR SHARPIE DOBLE PUNTA NEGRO - CAJA C/12 PZ S 32001B (1805635) 60121501/Marcadores a base de agua	CAJA XBX/Caja	1	252.586207		252.59
7501428726365	CARPETA ARG VINIL CTA 1"C/VENT BCO LEFORT 322.7101B L 44122000/Carpetas de archivo, carpetas y separadores	PIEZA H87/Pieza	1	75.862069		75.86
7501428726389	CARPETA ARG VINIL CTA 2" C/VENT BCO LEFORT 322.7201 BL 44122003/Carpetas	PIEZA H87/Pieza	2	103.448276		206.90
7501811271496	PERFORADORA NEXTEP TRIPLE NE-122 44101602/Máquinas perforadoras o para unir papel	PIEZA H87/Pieza	1	172.413793		172.41
6934274169894	SEPARADOR T/C SMART C/12 25103, 25102 44122010/Separadores	PIEZA H87/Pieza	1	38.793103		38.79
3785	TIJERA PENMAX MEDIANA SA107TC (SA107T) 44121618/Tijeras	PIEZA H87/Pieza	3	25.862069		77.59
7502233378206	PAPEL FOTOCOPIA TWIN COPY CARTA 75G 5392 - PTE C/50 O HJS 14111506/Papel para impresión de computadores	PIEZA H87/Pieza	5	79.741379		398.71
3154148517214	LAPIZ MAPED BLACK PEPS 851759ZV - PIEZA (BOTE DEL 72) 44121706/Lápices de madera	PIEZA H87/Pieza	6	4.310345		25.86
1644	SACAPUNTAS DE METAL 44121619/Tajalápices manuales	PIEZA H87/Pieza	6	4.310345		25.86
7502278544765	FOLDER FORTEC CON CEJA T/CARTA CREMA - CAJA C/100 P ZS 44122011/Folders	PAQUETE XPK/Paquete	1	181.034483		181.03
0473N	CINTA TRANSPARENTE 48*50 NAVITEK 31201512/Cinta transparente	PIEZA H87/Pieza	2	15.517241		31.03
7501987593248	REGLA SUPER FLEXIBLE PASCUA MOD. PA-REGF30SUR 41111604/Reglas	PIEZA H87/Pieza	5	14.655172		73.28
0482	HOJA COLOR CLARO 14111507/Papel para impresora o fotocopiadora	PIEZA H87/Pieza	50	0.672414		33.62
6934274168118	MICA TRANSPARENTE T/CTA - PTE/100 SMART 23602 44122002/Protectores de hojas	PIEZA H87/Pieza	1	112.068966		112.07
078787241503	SEPARADOR OXFORD C/15 44122010/Separadores	PIEZA H87/Pieza	1	60.344828		60.34

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[{"1.1"}[8D95AA6B-87F0-2B49-8BDD-D697AE807DA8][2025-08-19T19:09:50][SCD110105654][Nvx+GdBcJ9b+5AqkDUTHsIS7HEBIS1pCrmQfRQyTgUPtCwhDsUq2NtUNCboJheMewilMuxPHE6GCdafQEazi4Hm6YL7aC0fuVpTNF12ImgTda1Y0r94DSTx139bWLg8tsSEHCIMgxJA5Z6vv3TKEmA9GmFqWZOMuzaEZ7RX7OWVK7TG7g8b5olhFoHBX3zywWf1okTjh976wvmaW2IM+JP1DKPyxBuXIUMs8yUBuINv110tjvOt9NcLCFnEDJfXhYXSCRpn9II1yGNDILIGZ+OthaBeCYxPiLEDz7KVIYpqf1/NZhsnM/yirFaLkaVvQFbICc8XL04APEq4gQ==][00001000000702501858]]
Sello digital del CFDI:

Nvx+GdBcJ9b+5AqkDUTHsIS7HEBIS1pCrmQfRQyTgUPtCwhDsUq2NtUNCboJheMewilMuxPHE6GCdafQEazi4Hm6YL7aC0fuVpTNF12ImgTda1Y0r94DSTx139bWLg8tsSEHCIMgxJA5Z6vv3TKEmA9GmFqWZOMuzaEZ7RX7OWVK7TG7g8b5olhFoHBX3zywWf1okTjh976wvmaW2IM+JP1DKPyxBuXIUMs8yUBuINv110tjvOt9NcLCFnEDJfXhYXSCRpn9II1yGNDILIGZ+OthaBeCYxPiLEDz7KVIYpqf1/NZhsnM/yirFaLkaVvQFbICc8XL04APEq4gQ==

Sello digital del SAT:

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

COTESA PAPELERIA SA DE CV
9 ORIENTE 405-105
CENTRO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75480
RFC: CPA091106H81

Factura

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AV. EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C, GRANADA
CIUDAD DE MEXICO, . CP: 11520 RFC: AFO840718MC9

Fecha	Folio
19/ago./2025 19:09:05	F32082

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
H3kvyA2r6+eXSmRZm1sc8A0CrhTGBU5B7I44OP1ISmMfoChcHGcsD5E3s9Mj+fspeb8FIIS9qEHDz3KqMFHzsea/XlrQrF+o9recEmZYSV7Seo8RocZXdqclb8XYiHOzMlJErtbRn2tUIHuQQhcIbEIGktUYdvGcf2AgJLnbApVPaS7I22/k6XQEyC2rfShq+amB+wxQaiqiA5jLqf58QEayXvz4i39x7vafQphLDyVJkqrphrCbB0OUCPkF9UQzQ78fgC7IJA3BSPZ1M6rSx3+S18vi2pUsGvPnN/NdXGTFgK7seaLbJl0jXr/58K5yu7WisgOyC5ZPcDkfv2Lig==						



(Dos mil cuatrocientos noventa y cinco pesos 50/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04/Tarjeta de crédito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	2,151.29
002 IVA 16 %	344.21
Total (MXN)	2,495.50